

עדכון פעילות צה"ל במלחמה

בדרום

במהלך מבצע לילי של צה"ל ושב"כ, בפיקוד אוגדה 98, חולצו בסוף השבוע האחרון גופתיים של החטופים יצחק גלרנטר, שני לוק, עמית בוסקילה, ורון בנימין ז"ל מפיר תת קרקעי בג'באליה. ממידע מודיעיני, הארבעה נרצחו במהלך מתקפת הטרור האכזרית ב-7 באוקטובר בעיקול מפלסים, וגופותיהם נחטפו לעזה ע"י מחבלי חמאס. צה"ל ושב"כ משתתפים בצער המשפחות בשעה קשה זו, וימשיכו בהפעלת כלל האמצעים המבצעיים והמודיעיניים, תוך נטילת סיכונים מבצעיים, על מנת לממש את המשימה הלאומית העליונה להשבת כלל החטופים והחטופות הביתה.

כוחות אוגדה 162 מעמיקים את הלחימה במרחב רפיח מעל ומתחת לקרקע. הלוחמים של חטיבות גבעתי, 401, הקומנדו ו-12 פושטים על תשתיות טרור, מאתרים אמצעי לחימה רבים ביניהם משגרים ומטענים, ומחסלים מחבלים במרחב. לוחמי צק"ח 401 ממשיכים בפשיטות ממוקדות על תשתיות טרור ומבנים מהם ירו מחבלי חמאס לעבר כוחותינו. במהלך הפעילות, הלוחמים חיסלו עשרות מחבלים ואיתרו עשרות פירי מנהרות. במקביל, לוחמי צק"ח גבעתי חיסלו חוליות מחבלים שפעלו בסמוך אליהם במרחב. במהלך פשיטות ממוקדות של הכוחות, אותרו אמל"ח רבים ופירים תת קרקעיים. עד כה הכוחות חיסלו מעל ל-130 מחבלים, איתרו עשרות פירים וכן מספר תוואי תת קרקעי משמעותיים אשר נמצאים בתהליכי חקר והשמדה.

בצפון הרצועה, כוחות אוגדה 98 ממשיכים בלחימה בלב מחנה ג'באליה. עד כה הכוחות בשיתוף חיל האוויר חיסלו למעלה מ-150 מחבלים, תקפו מספר משגרים ואיתרו עשרות רקטות, חלקן ארוכות טווח. לוחמי צוות הקרב של חטיבות 7 ו-460 פועלים במרחב ופושטים על תשתיות טרור רבות במרחב המחנה. במסגרת הפעילות, הלוחמים חיסלו מחבלים בקרבות פנים אל פנים, עצרו מחבלים אשר ניסו להימלט בחסות האוכלוסייה האזרחית, ואיתרו אמל"ח בצמוד לביה"ס ובתוך במתחם אונר"א. בנוסף, כוחות צוות הקרב של חטיבת הצנחנים נלחמים באופן עצים בלב העיר ג'באליה בשכונות בהן צה"ל לא פעל בעבר. הכוחות פושטים על יעדי טרור בשטח צפוף ונלחמים בין ובתוך בניינים ומתחמי לחימה מוצרים, ומשמידים אותם.

בהכוננה מודיעינית של אגף המודיעין ופיקוד הדרום, כלי טיס של חיל האוויר תקפו וחיסלו את: פעיל חמאס אשר שימש כגורם מוביל במחלקת האספקה של חמאס וקידם העברת אמל"ח וכספים שמיועדים לטרור ברצועה; בכיר במשטרת חמאס במחנות המרכז אשר פעל גם בזרוע הצבאית של חמאס; מחבל בכיר במשטרת חמאס אשר כחלק מתפקידו, פיקד על כוח מחבלים חמושים שהובילו מתווי טרור נגד כוחותינו; פעיל נ"ט מרכזי בארגון הטרור חמאס אשר הוביל תקיפות ומתווי טרור נגד כוחות צה"ל במהלך המלחמה; ראש מערך ההסברה בחטיבת עזה של הארגון, צה"ל ימשיך ויפעל כנגד כל איום שנגדו.



בצפון

כלי טיס של חיל האוויר תקפו חוליית מחבלים שבשטח לבנון שהיו בדרכם לממש מתווה טרור לעבר שטח הארץ. במקביל, מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו והשמידו באופן נרחב שורת מטרות של חיזבאללה בשטח לבנון. בין המטרות שהותקפו- מבנה צבאי, עמדת תצפית, תשתית טרור ומחסן אמל"ח.

חיל האוויר תקף תשתית בה פעלו מחבלים של ארגון הטרור חיזבאללה, הכוללת מספר מתחמים שבדרום לבנון. מתחמים אלו משמשים את מערך ההגנה האווירית של חיזבאללה והיוו איום על כלי טיס ישראליים. מערך ההגנה האווירית של הארגון פועל בתוך סביבה אזרחית, זאת תוך סיכון חיי אדם בדרום לבנון. צה"ל לא יסבול פגיעה בחופש הפעולה האווירי ויפעל בהתקפות מול כל איום, אנו מזהירים את אזרחי לבנון משיתוף פעולה עם חיזבאללה, ומדגישים כי בכך הם מסכנים את עצמם ואת סביבתם.

מטוסי קרב של חיל האוויר יירו בהצלחה מטרה אווירית חשודה שעשתה את דרכה לישראל משטח לבנון. יחידה 869 זיהתה מחבלים נעים בסמוך למבנה צבאי במרחב מרון א-ראס, שבדרום לבנון. לאחר מכן, מטוסי קרב של חיל האוויר תקפו את המבנה ואת המחבלים. מטוסי קרב יירו בהצלחה מטרה אווירית חשודה שעשתה את דרכה לשטח ישראל ממרחב סוריה, המטרה לא הצתה לעבר שטח הארץ.

כלי טיס תקף בכיר בארגון הטרור הג'מאעה האסלאמית בלבנון. הוא הוביל וקידם פיגועים ומתווי טרור רבים משטח לבנון כנגד ישראל בגזרה המזרחית בתקופה האחרונה, בין היתר בשיתוף פעולה עם שלוחת ארגון הטרור חמאס בלבנון. סיכולו בוצע בכדי לפגוע ביכולות הארגון לקדם ולבצע פעולות טרור שתכנן בתקופה האחרונה ובטווח זמן הקרוב כנגד מדינת ישראל בגבול הצפון. בנוסף, חוסל מפקד מערך הרקטות והטילים בגזרת החוף של חיזבאללה. הוא היה אחראי על תכנון והוצאה לפועל של מתווי ירי רקטות רבים לעבר העורף הישראלי.



באיו"ש

כוחות צה"ל, מג"ב ושב"כ פתחו במבצע לסיכול טרור במרחב ג'נין, זאת בעקבות מידע מודיעיני המעיד על פעילות מחבלים חמושים המזוהים עם ארגוני הטרור חמאס וגא"פ והימצאות תשתיות טרור רבות במרחב. במסגרת המבצע, כוחות הביטחון מנהלים חילופי אש מול מחבלים חמושים במרחב ופועלים להשמדת תשתיות טרור, זוהו פגיעות במחבלים.

השבוע, התרחש פיגוע דקירה בצומת יצהר שבשומרון. מחבל הגיע לצומת ודקר איש קבע בצה"ל שהיה ברכבו, המחבל נמלט. כוחות צה"ל פתחו במרדף אחר המחבל וחסמו צירים במרחב. בתום מצוד שניהלו כוחות צה"ל ושב"כ, המחבל נעצר.

השבוע, תרגלה אוגדת יו"ש התמודדות עם אתגרים ואירועים מתפרצים במספר חטיבות במקביל ביניהם אירועי טרור ותרחישי יציצון. הפיקוד תרגל את האוגדה בהתמודדות עם מספר אירועי טרור מורכבים, קושי בייצור תמונות מצב ובמקביל צבירת סד"כ רב בזמנים קצרים והכנסתו ללחימה במספר מרחבים במקביל, לצד כלי טיס ויחידות מיוחדות שקפצו לאירועים. במסגרת התרגיל האוגדה הקפיצה כוחות רבים להגנה ולהתקפה, כוחות הגנה מרחבית קפצו להגנה ביושבים, בגדר התפר ובנקודות הקצה, יחד עם מטוסי קרב וכלי טיס עבדו בשיתוף פעולה עם הכוחות וזימו תקיפות בשטח.

דברי הרמטכ"ל בג'באליה

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, ביקר בלב ג'באליה, שברצועת עזה, ופגש את המפקדים שהשתתפו במבצע חילוץ גופות החטופים לישראל. אלו הם חלק מדבריו: "אנחנו במלחמה שאמרנו בהתחלה שהיא תהיה ממושכת. התחפרו כאן שנים להגנה, ולא מפרקים את זה בשבוע וגם לא בחודש. המשימה היא להרוג כמה שיותר מפקדים, כמה שיותר מחבלים, להשמיד את תשתיות הטרור. הלחץ הזה יעזור לנו להביא חטופים חיים ואנחנו מוכנים לעשות גם מבצעים מסוכנים ומסוככים כדי להביא גופות של חטופים שלנו חזרה לקבר ישראל. אנחנו מפרקים את הזרוע הצבאית של חמאס. אלו משימות מאוד חשובות. המסר הוא שגם אם יש מקום שלא הגענו אליו בפעם הקודמת, אנחנו עכשיו נגיע אליו. אין מקום ולא משנה כמה מטענים הוא הכניס בקיר, וכמה פירים הוא מלכד - אין מקום שיעמוד בהתקפה של צק"ח של צה"ל."

הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,000 מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל 4,700 מטרות הותקפו בצפון מהאוויר ומהיבשה

מעל 32,000 מטרות אסטרטגיות הותקפו בעזה

מעל 12,750 מחבלים חוסלו